お得意様各位
2023年11月

拝啓　平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社は誠に勝手ながら、年末年始は、下記の通り休業とさせ

ていただきます。期間中は、ご不便、ご迷惑をお掛けする事とは存じ

ますが、何卒ご理解、ご了承賜ります様お願い申し上げます。
　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

12月 27日（水） 　年内入出庫最終日

28日（木）

29日（金）

30日（土）

31日（日）

2024年1月  1日（月）

 2日（火）

 3日（水）

 4日（木）

 5日（金）　 通常営業

 6日（土）　 休業日

 7日（日）　 休業日

 8日（月）　 休業日(成人の日）

 9日（火）　 通常営業

本 社 石 川 県 白 山 市 出 合 島 町 616 番 地  ℡ （076）277-2201(代)

金沢営業所機材センター 石 川 県 白 山 市 出 合 島 町 616 番 地  ℡ （076）277-2201(代)

能登営業所機材センター 石 川 県 七 尾 市 旭 町 い 部 ３ ２ 番 地  ℡ （0767）57-2451(代)

富山営業所機材センター 富 山 県 富 山 市 婦 中 町 広 田 ２ １ ０ ０  ℡ （076）465-4000(代)

福井営業所機材センター 福 井 県 福 井 市 荒 木 町 ３ ６ 字 ２  ℡ （0776）41-3722(代)

敦賀営業所機材センター 福 井 県 敦 賀 市 金 山 44 号 上 神 ノ 木 1 番 -1  ℡ （0770）21-0311(代)

滋賀ARC機材センター 滋 賀 県 愛 知 郡 愛 荘 町 蚊 野 外 ４ ８ ０ － １  ℡ （0749）37-8110(代)

　　　年末年始休業のご案内

記

信頼を足場でつなぐ

年末年始休業

	A4(HP用)